
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ̂  /У  № j /£

г. Рошаль

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа Рошаль от 03.02.2017 № 78 

«Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения и 
водоотведения на территории городского округа Рошаль Московской

области»

В связи с изменением наименования гарантирующей организации, 
осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение на территории 
городского округа Рошаль Московской

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в п.1 Постановления Администрации городского округа 
Рошаль от 03.02.2017 № 78 «Об определении гарантирующей организации в 
сфере водоснабжения и водоотведения на территории городского округа 
Рошаль Московской области» следующие изменения:

Слова «ОАО Прогресс» заменить словами «АО Прогресс»
2. Отделу городского хозяйства Администрации городского округа 

Рошаль (Жукову В.В.) обеспечить опубликование настоящего Постановления 
на официальном сайте Администрации городского округа Рошаль 
Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы Администрации городского округа Рошаль Карасева М.В.

Глава городского округа

S
V


